第 347 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 28 年 9 月 29 日（木）  14 時 59 分～14 時 59 分

２ 場 所  新潟大学旭町キャンパス 新潟医療人育成センター セミナー室

３ 出席者 構成員７名：

髙橋学長，濱口理事，大浦理事，高橋理事，鈴木理事，髙比良理事，

小田理事

       監事２名：

        田代監事，逸見監事

       その他出席者４名：

        清廣総務部長，渡部研究企画推進部長，西尾財務部長，柴田施設管

理部長

４ 議 事

（１）五十嵐地区敷地の道路整備に伴う土地の処分について

   五十嵐地区敷地の道路整備に伴う土地の処分について審議が行われ，原案の

とおり承認された。